33

Actum in Curia Regia Branscēn feria quarta  
in Crastino Festi Sanctarum Undecem Millia  
Virginum prox<sup>an</sup>a Anno Domini 1642  
inter Szednickie Domanowo Approbatio.

Coram Offo et actis presentē castrenē Branscēn p<sup>r</sup> comites Nles Gatterina Dolzanska  
relictā consors olim Sebastiani Szednicki nec non Albertus Andreas filij eius olim Sebe-  
stiani Szednicki nonne mo et n<sup>o</sup> Ada Szednicki filij et fratris sui germani a quo in for-  
ma iuris plenarie pacem cauent ab una et Lobikis Stanislaus Domanowski olim Danczowski  
filius in Domanowo h<sup>o</sup> et ab altera sani mentibus et corpore exites palam ac libe-  
re recognov<sup>er</sup>unt Quia in<sup>ter</sup> interisam centam inter se rone certarum rerum et condonum de da-  
ta in Dierality Nigesima Octobr<sup>is</sup> anno p<sup>r</sup>nti confectam manibus suis et centum amicorum  
subscram et Padio Quadringentor<sup>um</sup> Floren<sup>is</sup> Polon<sup>is</sup> firmatam in citab<sup>e</sup> eius<sup>dem</sup> interisa pun-  
ctis clausulis articulis et condonibus approbant Eaq<sup>ue</sup> oia in ead<sup>em</sup> interisa expressu tam  
in toto quam in quavis minima parte tenere completere exequi et inviolabiliter observare  
se submitunt ac se de citab<sup>e</sup> bonis una cum potestis suis inscribunt Sub Padio simili ali-  
orum Quadringentor<sup>um</sup> Floren<sup>is</sup> Polon<sup>is</sup> in defectu alicuius condonis p<sup>r</sup> sentem aliquam expleti-  
onis ad solvend<sup>um</sup> irremissibiliter succumbendo Et coram Offo p<sup>r</sup>nti castrenē Branscēn in primo  
sitionis Terno pempta in rone Omnibus contris exception<sup>um</sup> allegation<sup>um</sup> evasionibus simili-  
bus et iuratorys dilation<sup>um</sup> quibusvis motion<sup>um</sup> appellacion<sup>um</sup> ac earum p<sup>r</sup>equacion<sup>um</sup> alysq<sup>ue</sup>  
in iuramentum iuris remedijs et defensis legalib<sup>us</sup> impedimentis etiam de iure concessibi-  
libus humaniq<sup>ue</sup> ingenii acrimonia excogitatis et excogitandis se et suos succores p<sup>r</sup>  
absentendo et abrenunciando Submissione sua suorumq<sup>ue</sup> succorum totius causae

Falki Philipu

Obbligatio.

Coram Offo et actis presentē p<sup>r</sup> comites Lobikis Valentinus olim p<sup>r</sup>at<sup>r</sup> Falkowski sanus  
mente et corpore exites palam ac libere recognit. Quia Lobikis Laurentio olim Pauli Falkow-  
ski patris suo bonorum suorum immov<sup>il</sup> in vicinate Falki Philipu consistend<sup>um</sup> in registroy<sup>s</sup>  
p<sup>r</sup>es. subloc<sup>um</sup> incipiend<sup>um</sup> a rykowanie ad Nam Leczajonska seu Porocie tandem penes metam  
eius<sup>dem</sup> Laurentij et p<sup>r</sup>at<sup>r</sup> Falki iacent<sup>um</sup> cum prato agris et ortub<sup>us</sup> ac singulis vilitatib<sup>us</sup> eain  
de modo quod pueniend<sup>um</sup> nullis exceptis in quinq<sup>ue</sup> Flor<sup>is</sup> Polon<sup>is</sup> ad exemptionem obligat et in p<sup>r</sup>nti  
sitione illi p<sup>r</sup> vultem et rleb<sup>us</sup> duos acceptand<sup>um</sup> Admittend<sup>um</sup> Pacemq<sup>ue</sup> occasione pmissor<sup>um</sup> ab ortub<sup>us</sup> p<sup>r</sup>so-  
nis p<sup>r</sup>pinquis et remotis toto temp<sup>r</sup>e tenenda eius cauet Sub Padio simili aliorum quinq<sup>ue</sup>  
Floren<sup>is</sup> Polon<sup>is</sup> Et coram Offo p<sup>r</sup>nti in primo sitionis Terno tanquam pempto pempta  
in rone et satisfactione d<sup>r</sup>ub<sup>us</sup> in iuramentum iuris remedijs se et suos succores p<sup>r</sup>  
absentendo et abrenunciando Submissione sua suorumq<sup>ue</sup> succorum totius et integra causae